

Apbalvoti Cēsu novada gada uzņēmēji



Piektdien, 26.novembrī, norisinājās tradicionālais Cēsu novada uzņēmēju forums. Pēc administratīvi teritoriālās reformas Cēsu novads kļuvis daudzkārt plašāks, aptverot daudz lielāku uzņēmēju loku.

Foruma vadmotīvs šoreiz bija pārmaiņas un dažādība, kas skar ikvienu sabiedrības locekli neatkarīgi no viņa nodarbošanās. Par to runāja dažādu jomu eksperti, kā ierasts, notika arī novada uzņēmēju paneldiskusijas. Foruma noslēgumā pasniegtas Cēsu novada uzņēmēju gada balvas.

Nominācijā “Cēsu novada izaugsme 2021” balvu saņēma

SIA “VPV”

Tas ir ražošanas uzņēmums, kas pierādījis savu izaugsmi, pērn palielinot savu gada apgrozījumu vairāk nekā trīs reizes. Uzņēmums ražo koksnes granulas, tā ražotne “Gaismas” atrodas Raiskuma pagastā.

Nominācijā “Cēsu novada eksportētājs 2021” balvu saņēma

SIA “LODE”

Uzņēmums ir vadošais keramisko būvmateriālu ražotājs Baltijā. Uzņēmuma pirmā ražotne Liepas pagasta Lodē savu darbu sāka pagājušā gadsimta piecdesmitajos gados. Uzņēmums ražo kvalitatīvu keramisko būvniecības materiālu – ķieģeļus, apdares elementus, bruģi un celtniecības blokus. SIA “LODE” māla ieguves karjers ir viena no bagātīgākajām māla ieguves vietām pasaulē.

Nominācijā “Cēsu novada vēstnesis 2021” balvu saņēma

SIA “ZEIT HOTEL”

Uzņēmums ir pārvērtis bijušo fabrikas ēku par viesmīlīgāko vietu Līgatnē, piedāvājot apmeklēt pasākumus un atpūtas iespējas. Uzņēmums izveidojis mājīgo un viesmīlīgo viesnīcu “ZEIT”, saglabājot tās interjerā industriālo vēstures elpu.

Nominācijā “Cēsu novada inovācija 2021” balvu saņēma

SIA “QTech”

Uzņēmuma “Qticket” IT risinājumi automatizē, paplašina un modernizē esošās pierakstu un rindu sistēmas, sniedzot uzņēmuma klientiem iespēju ātri un vienkārši pierakstīties uz vizīti attālināti, izmantojot tīmekļa lapu un mobilo lietotni.

Nominācijā “Cēsu novada jauniets - uzņēmējs 2021” balvu saņēma

Madara Bauere

Viņa ir jauna uzņēmēja no Vecpiebalgas, kura savu biznesa ideju sāka pagājušajā gadā. Madara Bauere izveidojusi bērnu gudro apģērbu zīmolu “Audz”, kas ir viegli pārveidojams un tādējādi ilgāk nēsājams.

Nominācijā “Cēsu novada pārsteigums 2021” balvu saņēma

SIA “Terra Opemele”

Uzņēmums izveidojis apģērbus, aksesuārus un dizaina zīmolu “APLUSB.DESIGN”, kura darbnīca atrodas Cēsīs, koprades mājā “Skola6”.

Nominācijā “Cēsu novada radošums 2021” balvu saņēma

SIA “Skudras Metropole”

Tas ir uzņēmums, kura radošā ideja un unikālais piedāvājums spēj pārsteigt pasauli. Radošā apvienība “Skudras metropole” sadarbībā ar dizaina risinājumu uzņēmumu “Don't Panic” radīja unikālu pāri Amatas upei trosēs iekārtu “Spoguļnamiņu”, kurā iespējams arī nakšņot izbaudot tuvību ar dabu.

Cēsu uzņēmēju kluba specbalvu "Ilgdzīvotājs biznesā 2021" saņēma

ZS “KALNA KUNČI”

Šo Priekuļu pagasta zemnieku saimniecību Juris Kurzemnieks dibināja 1992. gadā. Saimniecības darbības jomas ir lauksaimniecība un kokapstrāde.

Cēsu uzņēmēju forumu organizē Cēsu novada pašvaldība, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera, koprades māja “SKOLA6” un Cēsu digitālais centrs.